

ÅRSREDOVISNING

för

RIKARINS BLOMMOR AB


Org.nr. 559172-5238

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i RIKARINS BLOMMOR AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 25 mars 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

GISLAVED 2024-03-25


Karin Larsson

ÅRSREDOVISNING

för

RIKARINS BLOMMOR AB

Org.nr. 559172-5238

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

RIKARINS BLOMMOR AB

Org.nr. 559172-5238

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är en blomsteraffär med försäljning av blommor, presenter och inredningsdetaljer.

Företagets säte är Gislaved

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget ser fortfarande en påverkan av världsläget, kostnaderna är högre, men omsättningen har under räkenskapsårets trots detta ökat jämfört med föregående år. Bolaget ser positivt på framtiden.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 685 666	2 471 154	2 281 222	1 967 433
Resultat efter finansiella poster	128 120	98 843	62 312	57 392
Soliditet (%)	36,94	23,89	21,55	19,99

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	22 038	81 813	153 851
Utdelning		-50 000	0	-50 000
Balanseras i ny räkning		81 813	-81 813	0
Årets resultat			103 156	103 156
Belopp vid årets utgång	50 000	53 851	103 156	207 007

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	53 851
Årets resultat	103 156
	<hr/>
	157 007

Förslag till disposition:

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	107 007
	<hr/>
	157 007

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 50 000,00 kr. vilket motsvarar 100,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

2024041907470

RIKARINS BLOMMOR AB

Org.nr. 559172-5238

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2024041907471

RIKARINS BLOMMOR AB

Org.nr. 559172-5238

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 685 666	2 471 154
Övriga rörelseintäkter		25 781	31 889
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 711 447</u>	<u>2 503 043</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 714 482	-1 576 368
Övriga externa kostnader		-299 693	-276 400
Personalkostnader	2	-552 263	-529 885
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 712	-20 000
Summa rörelsekostnader		<u>-2 583 150</u>	<u>-2 402 653</u>
Rörelseresultat		128 297	100 390
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-202	-1 550
Summa finansiella poster		<u>-177</u>	<u>-1 547</u>
Resultat efter finansiella poster		128 120	98 843
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		2 137	4 262
Summa bokslutsdispositioner		<u>2 137</u>	<u>4 262</u>
Resultat före skatt		130 257	103 105
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 101	-21 292
Årets resultat		<u>103 156</u>	<u>81 813</u>

2024041907472

RIKARINS BLOMMOR AB

Org.nr. 559172-5238

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

Summa varulager**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2023-12-31

2022-12-31

3

0

16 712

0

16 712

0

16 712

189 143

193 438

189 143

193 438

160 604

147 566

41 745

35 627

23 291

22 615

225 640

205 808

4

145 475

234 889

145 475

234 889

560 258

634 135

560 258

650 847

2024041907473

RIKARINS BLOMMOR AB

Org.nr. 559172-5238

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

53 851

22 038

Årets resultat

103 156

81 813

Summa fritt eget kapital

157 007

103 851

Summa eget kapital

207 007

153 851

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

0

2 137

Summa obeskattade reserver

0

2 137

Långfristiga skulder

Övriga skulder

9 418

54 418

Summa långfristiga skulder

9 418

54 418

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

4 711

15 010

Leverantörsskulder

118 001

148 605

Skatteskulder

14 457

10 595

Övriga skulder

87 906

115 857

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

118 758

150 374

Summa kortfristiga skulder

343 833

440 441

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**560 258****650 847**

2024041907474

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Personal

2023

2022

Medelantal anställda

Medelantal anställda män

1,00

1,00

Medelantal anställda kvinnor

1,00

1,00

2,00

2,00

Löner, ersättningar m.m.

Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:

Löner och ersättningar

399 600

382 300

Pensionskostnader

21 820

21 864

Sociala kostnader

130 843

125 085

Summa

552 263

529 249

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

100 000

100 000

Utgående anskaffningsvärden

100 000

100 000

Ingående avskrivningar

-83 288

-63 288

Årets avskrivningar

-16 712

-20 000

Utgående avskrivningar

-100 000

-83 288

Redovisat värde

0

16 712

Not 4 Checkräkningskredit

2023-12-31

2022-12-31

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:

100 000

100 000

Övriga noter

Not 5 Ställda säkerheter

Inga

RIKARINS BLOMMOR AB

Org.nr. 559172-5238

NOTER

Not 6 Eventualförpliktelser

Inga

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gislaved

Karin Larsson

Karin Larsson
Verkställande direktör
2024-03-25

Rikard Larsson
Rikard Larsson

2024-03-25

Kopians likhet med originalet
bestyrkes.

[Handwritten signature]

2024041907476

